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Valberedningens förslag till årsstämman 2016 
 

Val av styrelseledamöter (dagordningspunkt 13)  

Valberedningens förslag  

Jonas Berggren, FB 11 Väljs på 2 år  Nyval 

Lisa Hultin, VG 15 Väljs på 1 år  Nyval 

Bernt Högqvist, FB 13 Väljs på 2 år  Omval 

Christina Nygren VG 9 Väljs på 1 år  Nyval 

Mats Olsson, VG 9 Väljs på 2 år  Nyval 

Styrelseledamöter valda till och med årsstämman 2017 

Ergül Araz (har informerat valberedningen att hon önskar att avgå i samband med 

årsstämman) 

Unn Malm   

Eva Smith   

De nya kandidaterna presenterar sig 

Jonas Berggren 

Jag är 43 år har nu bott i Bågen i drygt ett halvår och trivs väldigt bra. Tidigare har jag mest 

bott i villa/radhus i Rönninge. Jag har två tonårsbarn och en 3 åring (varannan helg). 

Jag arbetar som platschef på Apoex AB sedan fyra år. Apoex är ett slags apotek men som 

arbetar mer som grossist med läkemedelsförsörjning åt landsting och affärsområden som t.ex. 

veterinärer/tandläkare och plastikkirurgi. Vi är ca 50 anställda i Bromma och finns på flera 

orter i Sverige. Jag har suttit i styrelsen för två samfällighetsföreningar tidigare. 

Jag tycker det ska bli kul att sitta i Bågens styrelse och fortsätta att förvalta föreningen på ett 

bra sätt. Jag tror att mina erfarenheter inom ekonomi och min drivkraft för projekt kommer 

att vara till nytta för föreningen. 

Lisa Hultin 

Jag är 35 år och kommer ursprungligen från Linköping, men bosatte mig i Stockholm 2005. 

Jag och min sambo flyttade in i Bågen i januari 2015 och i maj samma år föddes vår son. 

Jag är utbildad civilekonom och efter ett års föräldraledighet började jag nyligen min nya 

tjänst som chef för business controller-avdelningen på Telenor Sverige. Dessförinnan arbetade 
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jag åtta år inom den försäkringskoncern där Trygg-Hansa ingår, senast som finanschef för den 

nordiska företagsförsäkringsdivisionen och innan dess som controllerchef för regionen 

Central & Eastern Europe and the Middle East, med placering i London. 

Jag skulle tycka att det vore både intressant och roligt att delta i arbetet med att göra Bågen 

till en ännu bättre förening att bo i. Jag brinner för frågor som gäller trygghet och säkerhet i 

vårt närområde och jag tror även att mina ekonomikunskaper kan vara till nytta för 

föreningen.  

Christina Nygren 

Jag har bott i Bågen sedan om byggnaden av plan 1 i början av 2000-talet. Tidigare bodde jag 

i en trevlig HSB-förening i Älvsjö. Där satt jag även i styrelsen under en period. Innan dess 

har jag bott på många platser, såväl i Stockholm som i andra städer och på landsbygden. I 

Stockholm har bott både i innerstaden och förorten. Jag har två vuxna, utflugna barn och ett 

litet barnbarn. 

Jag arbetar som lärare i matematik på grundskolans högstadium och tidigare även undervisat i 

NO och teknik. Dessförinnan – för väldigt många år sedan – jobbade jag som 

landskapsarkitekt.  

Jag tycker det ska bli roligt och intressant att delta i styrelsearbetet, där jag kan få möjlighet 

att bidra till att utveckla vår förening. Speciellt Fatbursparkens framtid vill jag väldigt gärna 

engagera mig i då parkens sociala liv har en högst påtaglig inverkan på trivseln för oss som 

bor här. Jag ser också fram emot att ha kontakt med många medlemmar i vår förening.  

Och så var det åldern ja – jag är 58 år. 

Mats Olsson 

Jag är 59 år och har bott i Bågen sedan december 2009. Vår familj består av min fru Carina, 

två tonårsdöttrar (Ebba och Johanna), undertecknad och hunden Nisse, snart 4 år.  

Jag växte upp i Dalarna och kom till Stockholm i mitten av åttiotalet efter 

civilekonomexamen i Linköping. I stort sett hela mitt yrkesliv har jag arbetat i 

försäkringsbranschen i Stockholm men även tre år i London. Jag har bott i ett antal 

bostadsrättsföreningar här på Södermalm och i Birkastan. Under åren har jag hunnit med att 

sitta i tre brf-styrelser. I ett fall bildade vi en förening i en hyresfastighet som sedermera 

ombildades till bostadsrättsfastighet, vilket var en mycket lärorik och intressant process.  Jag 

har lärt mig mycket av att sitta i bostadsrättsstyrelser och har haft stor nytta av detta såväl i 

mitt dagliga arbete (med industri- och företagsförsäkring inkl. fastighetsförsäkring) som 

privat. 

Jag ser nu fram emot att få använda mina tidigare erfarenheter och kunskaper i arbetet med att 

förvalta och utveckla vår fina fastighet och samtidigt få vara en del av länken mellan 

föreningens medlemmar och bostadsrättsföreningens styrelse  
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Kommentar av valberedningen 

Vid stämman 2015 valdes Petra Palmén, Per Wahlberg och Kim Pettersson till ledamöter i 

styrelsen på ett år (nyval). Petra och Per har flyttat från föreningen. Kim har informerat 

valberedningen att han på grund av tidsbrist inte vill ta på sig ett styrelseuppdrag för 

ytterligare en mandatperiod.  

 

Val av revisorer (dagordningspunkt 14) 

Valberedningens förslag 

Uno Davidsson, revisor Omval 

Björn Pernehagen, suppl. Omval 

 

Val av ombud till HSB distrikt Stockholm 4 (dagordningspunkt 16) 

Valberedningens förslag till ordinarie ombud 

Håkan Granbohm  

Bernt Högqvist  

Eva Smith 

Valberedningens förslag till suppleanter 

Håkan Heden 

Unn Malm   

Björn Pernehagen 

 

Val av valberedning (dagordningspunkt 15) 

Valberedningens förslag 

Valberedningen har inte fått några förslag till ledamöter i valberedningen. Vi har inte heller 

ännu (april 2016) hittat medlemmar som är intresserade av att delta i kommande 

valberednings arbete. Vi avser att till stämman den 18 maj försöka redovisa förslag till 

valberedning. Vi tar också tacksamt emot förslag på ledamöter i valberedningen. 
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Frågan om styrelsearvode (dagordningspunkt 12) 

Valberedningens förslag 

Valberedningen föreslår att arvodet för den av stämman valda styrelsen ska uppgå till 7 

prisbasbelopp exklusive sociala avgifter att fördelas inom styrelsen. 

Arvodet till den av stämman valda revisorn och revisorssuppleanten ska vara ett halvt (1/2) 

prisbasbelopp tillsammans exklusive sociala avgifter. 

Valberedningens motivering 

Valberedningen förslag innebär oförändrade arvoden till styrelse och revisorer. 

 

Håkan Granbohm 

Håkan Heden 

Anette Svensson 


